CHAMPIONNAT DE FRANCE VETERAN ECHELON DEPARTEMENTAL

nom
BISKUPSKI Jennifer
TISSOT Valérie

DENOUILLE Sandra

CIENKI FOSTIER Nathalie

JOWYK Nathaly
COSSON Lysiane
PAPILLIER Frédéric
DEMART Cyril

DI TOMASO Fabrice
DENOUILLE Benjamin
GULIANI Christophe
PETIT Franck
LEFLON Jean Louis
LIEBEAUX Nicolas
ARNOULD Francis
LAHURE Christophe
BRACHET Stéphane
HUSSON Lysian
CATTINI Alain
LEFLON Roland
FERRO Renald
ARDINAT Pascal
MAUGUIERE André
BOUCHUT Francis
BERNARD Philippe
ANGIUS Bruno
MUTELET Philippe
PAPIER Christophe

CHARDARD Philippe
MORANT Jacky
ZANOLETTI William
LY Peng Kea
BALDINI Michel
ANCELIN Yvon

34 inscrits

club
REVIN-HAYBOISE
GLAIRE
REVIN-HAYBOISE
WARCQ
WARCQ
CMATT
LES MAZURES
CMATT
REVIN-HAYBOISE
REVIN-HAYBOISE
LES MAZURES
CMATT
REVIN-HAYBOISE
LES MAZURES
GLAIRE
LES MAZURES
LES MAZURES
LES MAZURES
MONTCY
REVIN-HAYBOISE
GIVET
GLAIRE
REVIN-HAYBOISE
NOUZONVILLE
ETREPIGNY
LES MAZURES
CMATT
CMATT

LES MAZURES
CMATT
NOUZONVILLE
GIVET

CMATT
ETREPIGNY

n° licence

088190
089691
0812670
089584
087739
082384
08687
086179
088126
0811884
0814590
082888
08733
08685
083713
087992
089438
087910
557113
081177
082621
087337
085325
083058
083897
0810510
0811114
0811328

088002
08246
0811715
08315
081
081379

clt phase 2

856
598
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500
710
692
1147
1103
1097
1028
500
1573
1320
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1066
951
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869
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1543
1107
1072
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782
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699
634
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1416
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634
558
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saison 2023 - 2024

club

AUVILLERS-ETEIC
BAZEILLES
CARIGNAN
CHEMERY
CLAVY WARBY
CLIRON

CMATT
ETREPIGNY
FLOING

GIVET

GLAIRE

HARCY

LES MAZURES
MONTCY
NEUVILLOIS
NOUVION-FLIZE
NOUZONVILLE
RETHEL
REVIN-HAYBOISE
ROCROI

SEDAN
TAGNON
VIREUX

VIVIER
VOUZIERS
WARCQ

n° club

08080067
08080006
08080087
08080092
08080050
08080015
08080035
08080043
08080024
08080005
08080082
08080017
08080045
08080047
08080059
08080057
08080074
08080076
08080014
08080004
08080004
08080013
08080060
08080064
08080044
08080053

inscrits

34




CHAMPIONNAT DES ARDENNES VETERAN

vendredi 24 mai 2024 HAYBES
A PAPILLIER Frédéric V1 1147 LES MAZURES
B DEMART Cuyril V1 1103 CMATT
C DI TOMASO Fabrice V1 1097 REVIN-HAYBOISE
D DENOUILLE Benjamin V1 1028 REVIN-HAYBOISE
E GULIANI Christophe V1 500 LES MAZURES
F
indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
rencontre ler set 2e set 3e set A B C D E
A F
B E
D C
A E
F D
B C
A D
E C
F B
A C
D B
E F
A B
C F
D E

chaque joueur disputera 4 parties

total victoires| 0

Poule 1

ViM

tables 1

Comité des Ardennes de Tennis de Table 24/05/2024



CHAMPIONNAT DES ARDENNES VETERAN

vendredi 24 mai 2024 HAYBES
A PETIT Franck V2 1573 CMATT
B ARNOULD Francis V2 1066 GLAIRE Poule 2
C LAHURE Christophe V2 951 LES MAZURES V2M
D HUSSON Lysian V2 869 LES MAZURES
E table 2-3
F
indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou O
rencontre ler set 2e set 3e set A B C D E F

A D

B C

A C

B D

A B

C D

total victoires, 0 0 0 0 0 0
A B C D E F

Comité des Ardennes de Tennis de Table 24/05/2024
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CHAMPIONNAT DES ARDENNES VETERAN

vendredi 24 mai 2024

LEFLON Jean Louis
LIEBEAUX Nicolas
BRACHET Stéphane

CATTINI Alain

indiquer les scores

ler set 2e set

V2

V2

V2

V2

3e set

total victoires

HAYBES

1320 REVIN-HAYBOISE

1102 LES MAZURES
901 LES MAZURES
757 MONTCY

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0

A B C D E

0 0 0
A B C D E

Poule 3
V2M

table 4-5

Comité des Ardennes de Tennis de Table 24/05/2024



CHAMPIONNAT DES ARDENNES VETERAN

vendredi 24 mai 2024

HAYBES

A LEFLON Roland V3 1543 REVIN-HAYBOISE
B BERNARD Philippe V3 782 ETREPIGNY Poule 4
C ANGIUS Bruno V3 711 LES MAZURES V3M
D MUTELET Philippe V3 699 CMATT
E  BOUCHUT Francis V3 933 NOUZONVILLE tables 6-7
F
indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
rencontre ler set 2e set 3e set A B C D E

A F

B E

D C

A E

F D

B C

A D

E C

F B

A C

D B

E F

A B

C F

D E

chaque joueur disputera 4 parties

total victoires 0 0 0 0

Comité des Ardennes de Tennis de Table 24/05/2024



CHAMPIONNAT DES ARDENNES VETERAN

vendredi 24 mai 2024 HAYBES
A FERRO Renald V3 1107 GIVET
B ARDINAT Pascal V3 1072 GLAIRE Poule 5
C MAUGUIERE André V3 960 REVIN-HAYBOISE V3M
D PAPIER Christophe V3 634 CMATT
E  CHARDARD Philippe V3 500 LES MAZURES tables8-9
F
indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
rencontre ler set 2e set 3e set A B C D E
A F
B E
D C
A E
F D
B C
A D
E C
F B
A C
D B
E F
A B
C F
D E

chaque joueur disputera 4 parties

total victoires 0 0 0 0

Comité des Ardennes de Tennis de Table 24/05/2024



CHAMPIONNAT DES ARDENNES VETERAN

vendredi 24 mai 2024 HAYBES
A MORANT Jacky V4 1416 CMATT
B ZANOLETTI William V4 768 NOUZONVILLE Poule 6
o LY Peng Kea V4 634 GIVET V4AM-V5M
D BALDINI Michel V5 558 CMATT
E  ANCELIN Yvon V5 500 ETREPIGNY tables 10
F
indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
rencontre ler set 2e set 3e set A B C D E
A F
B E
D C
A E
F D
B C
A D
E C
F B
A C
D B
E F
A B
C F
D E

chaque joueur disputera 4 parties

total victoires 0 0 0 0

Comité des Ardennes de Tennis de Table 24/05/2024



CHAMPIONNAT DES ARDENNES VETERAN

vendredi 24 mai 2024

HAYBES

A BISKUPSKI Jennifer V1 856 REVIN-HAYBOISE
B TISSOT Valérie V1 598 GLAIRE Poule 7
C DENOUILLE Sandra V1 500 REVIN-HAYBOISE F
D CIENKI FOSTIER Nathalie V2 500 'WARCQ
E JOWYK Nathaly V3 710 WARCQ tables 11-12
F COSSON Lysiane V3 692 |CMATT
indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
rencontre ler set 2e set 3e set A B C D E

A F

B E

D C

A E

F D

B C

A D

E C

F B

A C

D B

E F

A B

C F

D E

chaque joueur disputera 4 parties

total victoires 0 0 0 0

Comité des Ardennes de Tennis de Table 24/05/2024



